[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 20.05.2016  №  373

	О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в которых размещается муниципальное задание (заказ)

        В соответствии с решением Комиссии по проведению административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 18 мая 2016 года №7
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»     Смоленской области   постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в которых размещается муниципальное задание (заказ), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 11.01.2016 № 11 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 18.02.2016 № 150,  от 24.03.2016 № 219,  от 26.04.2016  №  324)  изменения, изложив позицию 16  в новой редакции:
	16.
	Отдел по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству
	Выдача разрешения на строительство
	Конституция Российской Федерации;

Закон Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

Федеральный закон от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации;

Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ;
Земельный кодекс Российской Федерации;

Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.02.2015 № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

Устав муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области;
Федеральный закон от 24.11.1995 № 181 – ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

       2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

                О.В.Гарбар

Разослать: прокуратуре, районной  Думе, управлению делами, отделу по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству

Отп. 1 экз. – в дело

Исполнитель:

__________ Г.Н.Иванова

4-22-72

«___»_______ 2014 г.

Разработчик:

__________ Н.В.Новикова

«___»_______ 2014г.

Визы:

__________ В.С. Сосонкина

«___»_______ 2014 г.